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Query and Response: 
  
You requested various information about procurement of ICT resources. 
  
Please find attached the answers to questions 1 – 3.  Our procurement plan is 
currently being updated so we are unable to provide answers to question 
4.  Once this work has been completed we will review the plan and decide if 
this can be released. 
  
Information on our procurement processes can be found on our web 
site: https://www.dwfire.org.uk/about-us/our-contracts/.  If you have any 
procurement questions and queries please contact our procurement team 
using the following email address: DWProcurement@dwfire.org.uk 
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